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Pizzetta tipo alsaziana
Ingredienti
Pizzetta(FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, lievito, sale da tavola), farcitura
(PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, fermenti lattici, sale da tavola, zucchero, aglio), 
cipolle (15%), prosciutto a dadini tipo Schwarzwälder (8%) (carne di maiale, sale da tavola, 
sciroppo di glucosio, destrosio, zucchero, estratto di erbe aromatiche, spezie, conservante
(sodio nitrito, potassio nitrato), Profumo d´abete), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di 
patate, sale, coltura, caglio, (microbica)))
Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI


